
 P R O G R A M  
 36. jednání Rady HMP, které se koná dne 30. 10. 2012  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 35. jednání Rady HMP ze dne 23. 10. 2012 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  
2. 07682 k návrhu na udělení grantů v oblasti 

prevence kriminality v roce 2012 - III. 
kolo 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.20 Mgr.Ježek 

3. 08169 k návrhu na poskytnutí finančního daru 
Českému tenisovému svazu a úpravě 
rozpočtu běžných výdajů v roce 2012 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.25  

4. 07918 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů OMI MHMP na rok 2012 v kap.04
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.30 Ing.Beránek 

5a. 3242 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro trasy městské kolejové dopravy pro 
stavbu ,,vnější  přípojky pro CITY DECO 
a CITY ELEMENT“ na pozemcích parc. 
č. 2838/53, 2838/64, 2838/65, 2841/2, 
2841/3 k.ú. Nusle a parc. č. 1052/226, 
1052/227, 1052/244, 1052/257, 1052/258, 
1052/265, 1110, 1133/3, 1133/9, 1133/11, 
1133/12 a 1138 k.ú. Krč, Praha 4 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

10.35 Ing.Jakoubková 

5b. 3541 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl.m. 
Prahy za účelem dočasné stavby 
informačního panelu - plochy budoucí 
fasády A (15 x 200 m), tvořenou 
příhradovou konstrukcí potaženou hustou 
síťovinou na pozemku parc.č. 2415/1 k.ú. 
Holešovice, Praha 7 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

 Ing.Jakoubková 

5c. 5921 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy pro umístění stavby pro reklamu s 
přípojkou elektro na pozemku parc.č. 
763/80  k.ú. Karlín, Praha 8 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

 Ing.Jakoubková 

5d. 07466 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy pro přístavbu a dostavbu 
polyfunkčního objektu v ul.  Na 
universitním statku 2a, na pozemcích 
parc. č. 223 a  221/1 k.ú. Malešice, Praha 
10 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

 Ing.Jakoubková 

 1



 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

6. 07675 k návrhu rozhodnutí RHMP o výběru 
nejvhodnější nabídky na provedení 
zakázky - vyhotovení projektové 
dokumentace pro stavbu č. 7981 "TV Za 
Horou", etapa 0006 rekonstrukce 
komunikace Švestková, etapa 0007 
rekonstrukce vodovodu (podél 
Průmyslové) a etapa 0008 rekonstrukce 
ul. Třešňová - jih 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 

10.45 Ing.Beránek 

7. 07746 k záměru odboru městského investora na 
realizaci veřejné zakázky 
 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 

10.50 Ing.Beránek 

8. 07697 k záměru odboru městského investora na 
realizaci veřejné zakázky 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 
 

10.55 Ing.Beránek 

9. 07765 k návrhu na udělení partnerství hl. m. 
Prahy při akcích ve volném čase dětí a 
mládeže v roce 2012 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.00  

10. 07729 k návrhu na udělení partnerství hl. m. 
Prahy při pořádání sportovní akce v roce 
2012 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.05  

11. 08030 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru Občanskému 
sdružení Prevence dětem na zajištění 
projektu hl. m. Prahy "Bezpečnostní 
průprava dětí předškolního věku" 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.10  

12. 07991 k revokaci usnesení Rady HMP č.1306 ze 
dne 28.8.2012 k návrhu na vyřazení 
uchazečů z konkurzního řízení na funkci 
ředitele příspěvkové organizace Základní 
umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16 a 
k revokaci usnesení č. 894 ze dne 
12.6.2012 k návrhu na vyhlášení 
konkurzního řízení a jmenování 
konkurzní komise pro posuzování 
uchazečů o jmenování do funkce ředitele 
příspěvkové organizace Základní 
umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16 a 
stanovení výše platu zástupkyni 
statutárního orgánu této příspěvkové 
organizace 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.15  

 
 

 2



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

13. 07747 k 6. výzvě k předkládání projektových 
žádostí Operačního programu Praha - 
Adaptabilita 
 
 

radní 
Vorlíčková 

11.20 Mgr.Tiso  
Ferulíková 

14. 08144 k záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky 
 
 

radní 
Vorlíčková 

11.25  

15. 08149 ke schválení Konceptu implementace 
inovačních voucherů v prostředí hlavního 
města Prahy 
 
 

radní 
Vorlíčková 

11.30  

16. 07972 k volbě nových přísedících Městského 
soudu v Praze 
 
 

radní Manhart 11.35 JUDr.Novaková 

17. 07715 k Přihlášce hlavního města Prahy o titul 
Praha - UNESCO kreativní město 
literatury + CD 
 
 

radní Novotný 11.40 Mgr.Cipro 
RNDr.Řehák, 
ředitel Městské 
knihovny v Praze 

18. 07170 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc.č. 4179/1, k.ú. Dejvice z vlastnictví 
hl. m. Prahy do vlastnictví Alexandry a 
Ing. Kamila Hošťákových 
 
 

radní Udženija 11.45 Ing.Svoboda 

19. 07683 k návrhu na úplatný převod částí pozemku 
parc. č. 505/1 o výměře 312 m2 k.ú. 
Břevnov 
 
 

radní Udženija 11.50 Ing.Svoboda 

20. 4537 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na 
pronájem části pozemku parc. č. 2692/104 
o výměře 1.718 m2, části pozemku parc. 
č. 2692/105 o výměře 1.372 m2 a části 
pozemku parc. č. 2692/114 o výměře 
1.480 m2, vše v k. ú. Braník o výměře 
celkem 4.570 m2 s SK Tempo Praha se 
sídlem Praha 4, Klánova 54, IČO: 700 
98 662 
 
 

radní Udženija 11.55 Ing.Svoboda 

21. 08191 k návrhu na jmenování ředitele odboru 
školství, mládeže a sportu Magistrátu hl. 
m. Prahy 
 
 

ředitel MHMP 12.00 PaedDr.Pilař 

22. 07928 k záměru odboru vnitřní správy MHMP 
na realizaci veřejné zakázky 
 
 

ředitel MHMP 12.05  

 
 

 3



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

23. 08077 k návrhu na rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky "Rozšíření systému 
EPS v budově Nové radnice a jeho plnou 
integraci do jednotného bezpečnostního 
systému MHMP" 
 
 

ředitel MHMP 12.10  

24. 07910 k pořádání Oslavy u příležitosti Nového 
roku 2013 
 
 

ředitel MHMP 12.15  

25.  Podání  12.20  
26.  Operativní rozhodování Rady HMP    
27.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 07739 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva financí určený na krytí 
nákladů za činnosti v oblasti zabránění 
vzniku, rozvoje a šíření onemocnění 
tuberkulózou 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2. 07813 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva zemědělství určený na 
náklady na činnost odborného lesního 
hospodáře 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

3. 07888 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určený pro MČ 
Praha 20 na aktivní politiku 
zaměstnanosti 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

4. 07898 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2012 o přijatý 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí k 
zajištění výplaty státního příspěvku pro 
zřizovatele zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

 4



 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

5. 07906 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2012 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva financí 
určený na sociálně-právní ochranu dětí u 
obcí 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

6. 07688 k návrhu na umožnění úhrady dluhu ve 
splátkách 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

7. 07492 k návrhu na zrušení příspěvkové 
organizace Hasičský záchranný sbor 
hlavního města Prahy 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

8. 7008 k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného nařízením č. 
14/2001 Sb. hl.m. Prahy, o stavební 
uzávěře pro trasy městské kolejové 
dopravy, ve znění pozdějších předpisů, 
pro stavbu komunikačního vedení - 
optické propojení objektů Sazečská 10  a 
Tiskařská 10 dvěma nezávislými trasami 
II. etapa,  na pozemcích parc.č. 793/21-
22, 793/47,  924/3, 971/1-8, 971/12, 
971/18, 971/20, 971/34, 971/36-37, vše v 
k.ú.Malešice 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

9. 7034 k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného vyhláškou č. 
33/1999 Sb. hl.m. Prahy, o stavební 
uzávěře ve velkých rozvojových územích 
hlavního města Prahy,  ve znění 
pozdějších předpisů, za účelem 
prodloužení doby užívání dočasné stavby 
autoklempířské dílny  ul. Na Slatinách 
503, Praha 10,  na pozemku parc.č.  
3097/1v  k.ú. Michle 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

10. 7036 k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, 
o stavební uzávěře pro nadřazenou 
komunikační síť hl.m.Prahy, pro půdní 
vestavbu objektu č.p. 50, ul. Korunovační, 
na pozemku parc.č. 262 v k.ú. Bubeneč 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

11. 07230 k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného vyhláškou č. 
33/1999 Sb. hl.m. Prahy, o stavební 
uzávěře ve velkých rozvojových územích 
hlavního města Prahy,  ve znění 
pozdějších předpisů, za účelem stavby 
koordinačního kabelu mezi SSZ 8.201-
8.202 a mezi SSZ 8.202. - 3.301 na 
pozemcích parc.č. 799, 862, 979/1, 861/3 
a 797/1 v k.ú. Karlín a pozemcích parc.č. 
4355/3,  4355/2 a 4350 v k.ú. Žižkov 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

 5



 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

12. 07373 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy pro stavbu „Rekonstrukce 
tramvajové trati Bělohorská“, na 
pozemcích parc. č. 26, 28, 32/1, 1024, 
2552/1, 2556/1, 2557/126, 2557/130, 
2557/131, 2557/168, 2557/169, 2557/181, 
3688/1, 3688/5, 3688/6, 3688/15, 
3688/16, 3688/17, 3688/19, 3688/22, 
3688/27, 3688/28, 3688/32, 3688/33, 
3688/45, 3688/46, 3688/48, 3688/49, 
3710/2, 3742/1, 3765/9, 3768/1 a 3768/7 
k.ú. Břevnov, Praha 6 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

13. 07385 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy a ze stavební uzávěry ve velkých 
rozvojových územích hl. m. Prahy za 
účelem dočasné stavby vodovodní 
přípojky v ul. Kutnohorská pro pozemek 
parc. č. 580/2, přes pozemky parc. č. 
701/12, 701/72, 701/89 a 723/2, vše v k.ú. 
Dolní Měcholupy,  Praha 15 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

14. 07480 k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, 
o stavební uzávěře pro nadřazenou 
komunikační síť hl.m.Prahy, pro nástavbu 
na stávající garáž v ul.Nový Zlíchov 
2602/11, na pozemku parc.č.  709/3 k.ú. 
Smíchov 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

15. 07484 k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, 
o stavební uzávěře pro nadřazenou 
komunikační síť hl.m.Prahy, pro 
rekonstrukci a přístavbu  domu Hankova, 
Praha 6, na pozemku č.parc. 1078, v k.ú. 
Řepy. 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

16. 07486 k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, 
o stavební uzávěře pro nadřazenou 
komunikační síť hl.m.Prahy, pro přístavbu 
výtahu v domě ul. Nad Královskou 
oborou 31/232, Praha 7, na pozemku 
č.parc. 281 v k.ú. Bubeneč 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

 
 

 
 

 6



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

17. 07490 k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného vyhláškou č. 
33/1999 Sb. hl.m. Prahy, o stavební 
uzávěře ve velkých rozvojových územích 
hlavního města Prahy,  ve znění 
pozdějších předpisů, za účelem 
prodloužení doby užívání a změny využití 
z prodejny potravin i na stravovací 
zařízení stavby "Bistro Jana", na pozemku 
č. parc. 3088 v k.ú. Radotín 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

18. 07519 k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, 
o stavební uzávěře pro nadřazenou 
komunikační síť hl.m.Prahy, pro optické 
připojení lokality A3KON na síť Pragonet 
v ul. Spojovací, na pozemcích parc. č. 
2139/1, 2101, 1924/1, 2009, 1919/1, 2010 
v k.ú. Vysočany, parc.č. 2839, 2840 v k.ú. 
Žižkov, parc.č. 512 v k.ú. Hrdlořezy 
(parc.č. 2107/2 v k.ú. Vysočany mimo 
stavební uzávěru) 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

19. 07528 k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného vyhláškou č. 
33/1999 Sb. hl.m. Prahy, o stavební 
uzávěře ve velkých rozvojových územích 
hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, za účelem přístavby 
budovy Fotbalové asociace ČR k objektu 
č.p. 2431/4, Diskařská, Praha 6, na 
pozemku parc.č. 2482/1 a parc.č. 2480/13 
v k.ú. Břevnov 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

20. 07565 k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, 
o stavební uzávěře pro nadřazenou 
komunikační síť hl.m.Prahy, pro optické 
připojení MKS Vosmíkových,  Praha 8,  2 
verze v ul. V Holešovičkách, na 
pozemcích parc.č. 323/5, 323/11, 349/2, 
1182/5, 3723/2, 3723/4, 3727/1, 3741, 
3765/2, 3765/1 a 3965/4 v k.ú. Libeň 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

21. 07573 k povolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného vyhláškou č. 
33/1999 Sb. hl.m. Prahy, o stavební 
uzávěře ve velkých rozvojových územích 
hlavního města Prahy,  ve znění 
pozdějších předpisů, za účelem stavby 
optického připojení objektu STK na síť 
Pragonet v ul. Nad Vršovskou horou na 
pozemcích parc.č. 3054/1 a 3054/2 v k.ú. 
Michle 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

 7



 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

22. 07611 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy a ze stavební uzávěry pro 
nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
za účelem „Stavby č. 0012 - 
protipovodňová opatření na ochranu  hl. 
m. Prahy, etapa 0007 Troja, část 19 Troja  
- stabilizace výpusti DN 2000“,na 
pozemcích parc. č. 1591, 1592, 1593/1, 
1594, 1618/2, 1625/1, 1626, 1690/1, 
1739/3 a 1739/4 k.ú. Troja, Praha 7 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

23. 07613 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy pro stavbu číslo S-130840 Praha 9 - 
Vysočany, ul. Skloněná, za účelem 
obnovy kVN, RS 1610-TS 8124, TS 201-
3918, na pozemcích parc.č.2579, 2839, 
2840 a 4416 k.ú. Žižkov, 1897/3, 1897/8, 
1900/1, 1902, 1903, 1904, 2007/6, 
2011/1, 2027, 2101, 2105, 2138/2, 2139/1 
a 2149 k.ú.Vysočany, 4101/1 k.ú. Libeň, 
146 a 512  k.ú. Hrdlořezy, Praha 9 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

24. 07822 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy pro půdní vestavbu 3 bytů a 
přístavbu výtahu v ul. Korunovační 
704/14, na pozemku parc.č. 304 k.ú. 
Bubeneč, Praha 7 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

25. 07851 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy pro akci „P22, Uhříněves - 
připojení TR Uhříněves kabely 110kV, 2. 
etapa připojení“ na pozemcích  parc.č. 
1476/1, 1491/1, 1491/4, 1491/5, 1491/6, 
k.ú. Uhříněves, Praha 22 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

26. 07577 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Střední průmyslová škola 
zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 300, 
v rejstříku škol a školských zařízení - 
snížení kapacity 
 

radní 
Chudomelová 

  

27. 07630 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Praha - 
Čakovice, se sídlem 196 00 Praha 9 - 
Čakovice, Ke Stadionu 623, v rejstříku 
škol a školských zařízení 
 

radní 
Chudomelová 

  

 
 

 

 8



BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

28. 07770 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola a Střední 
škola slaboproudé elektrotechniky, se 
sídlem 190 00 Praha 9, Novovysočanská 
48/280, v rejstříku škol a školských 
zařízení 
 

radní 
Chudomelová 

  

29. 07857 k návrhu na změnu zápisu Obchodní 
akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1, v 
rejstříku škol a školských zařízení - 
úprava kapacity 
 

radní 
Chudomelová 

  

30. 07930 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu soukromé školy Střední 
odborná škola podnikatelská PROFIT, 
spol. s r.o., se sídlem Žerotínova 1100/36, 
Praha 3, v rejstříku škol a školských 
zařízení s účinností od 1. 9. 2013 
 

radní 
Chudomelová 

  

31. 07990 k návrhu odpovědi paní Andronice 
Čolasové na stížnost na ředitelku Vyšší 
odborné školy stavební a Střední 
průmyslové školy stavební, Praha 1, 
Dušní 17/900 
 

radní 
Chudomelová 

  

32. 07956 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2012 v kap. 04 - Školství, mládež a 
samospráva 
 

radní 
Chudomelová 

  

33. 07931 k prominutí penále za porušení 
rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

radní 
Vorlíčková 

  

34. 07881 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v 
souvislosti s implementací Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost 
 

radní 
Vorlíčková 

  

35. 07336 k návrhu na použití finančních prostředků 
z investičního fondu příspěvkové 
organizace Městská divadla pražská a k 
návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0962 a 
0662 - OZV MHMP v r. 2012 
 

radní Novotný   

36. 3523 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc.č. 2519/12 , k.ú. Dejvice z vlastnictví 
hl.m. Prahy do vlastnictví paní Zdenky 
Čermákové 
 

radní Udženija   

37. 6938 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 1747/2 o výměře 24 m2 a parc.č. 
1747/5 o výměře 1 m2 v k.ú. Krč z 
vlastnictví hlavního města Prahy do 
vlastnictví společnosti Destination Group, 
a.s., IČO: 63079674 
 

radní Udženija   

 

 9



 10

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

38. 07543 k návrhu na úplatný převod částí  
pozemků parc. č. 3103/1 o  celkové 
výměře 348 m2 v k.ú. Smíchov z 
vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
společnosti Atelier EIS, s.r.o. 
 

radní Udženija   

39. 07604 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřené věci z vlastnictví hlavního města 
Prahy městské části Praha 2 (pozemek 
parc.č. 2464/10 v k.ú. Nové Město) 
 

radní Udženija   

40. 07538 Informace o uzavřených nájemních 
smlouvách 
 

radní Udženija   

41. 07726 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů OMI MHMP na rok 2012 v kap. 
02 - městská infrastruktura 
 

radní Lohynský   

42. 07920 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Štěrboholy k podání žádosti na 
Ministerstvo životního prostředí o 
poskytnutí dotace z Operačního programu 
Životní prostředí na realizaci projektu 
"Zameteme ve Štěrboholech po prášících 
automobilech" 
 

radní Lohynský   

43. 08182 k návrhu na rozpracování usnesení 20. 
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 
25.10.2012 
 

ředitel MHMP   

44. 07842 k návrhu na stanovení paušální hodinové 
částky pro poskytování náhrady výdělku 
ušlého v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena Zastupitelstva hl. m. 
Prahy 
 

ředitel MHMP   

 
 

 
 
Informace : 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

08185 Informace ke čtvrtletní zprávě dozorčí rady akciové společnosti Obecní dům, a.s. za 
3. čtvrtletí roku 2012 
 

radní Novotný 

08091 Informace k zadávání veřejných zakázek jednomu uchazeči za III.Q 2012 odborem 
kultury zahraničních vztahů a cestovního ruchu 
 

radní Novotný 

 
 


	 P R O G R A M 

